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Kanel eterisk olja kosttillskott.

DESCRIPCIÓN

I officiell medicin är kanel eterisk olja erkänt som antibakteriell,
svampdödande,  stimulerande  av  matsmältningsfunktioner  och  allmän  tonic,  samt  karminativ  och
hemostatisk.
Inom  aromaterapi  sticker  dess  afrodisiakum,  orexigena,  kylande,  spasmolytiska  och
cirkulationsstimulerande  verkan  ut.  När  det  gäller  kanelkompost  är  det  viktigt  att  hänvisa  till
energianvändningen av växten som har en varm och söt smak. Dess anti-kyla verkan utvecklas på nivån
av TAI YANG, eftersom den bekämpar den skadliga förkylningen som attackerar IG och TR. När det gäller
Rt  Cold  Vacuum  utmärker  sig  dess  benägenhet  för  användning  hos  kvinnor  vid  amenorré.
Referenssignaturen  är  månens.  Låt  oss  introducera  en  grundläggande aspekt  av  det  feminina:  den
cykliska "månrörelsen" som präglas av menstruationscykeln, som sker parallellt med månens faser. Det är
ett argument om vilka kvinnor kan prata i det oändliga, eftersom det inte bara involverar den kvinnliga
kroppens fysiologi, utan också har betydande inflytande på humöret, reaktiviteten, energierna (fysiska och
psykiska)  och  önskningar  hos  varje  kvinna.  Menstruationscykeln  består  som  bekant  av  fyra  faser:
preovulatorisk, ovulatorisk, premenstruell och menstruell. Symtomen som följer med cykeln är olika och
det är också botemedlen, men ingen av dessa använder normalt den koppling som kvinnan redan naturligt
har med sin livmoder. Det är därför viktigt att börja om exakt med sig själv, eftersom i det ögonblick en
kvinna lär sig att förstå sin cykel, acceptera förändringarna som detta producerar och vara trogen sin
natur, kan hon också återfå balansen, olika från kvinna till kvinna. , men med ett resultat som förenar dem
alla. Månen och menstruationscykeln är starkt sammankopplade, där kvinnokroppen är känslig för månens
faser.  Månen representerar  par  excellence den feminina principen,  solens  alter  ego,  den maskulina
principen.  Månfaserna  manifesterar  principer  för  transformation  och  tillväxt,  precis  som  händer  i
menstruationscykeln. Månen, i människokroppen, styr magen, bröstet, livmodern, äggstockarna, kvinnliga
funktioner i allmänhet, menstruation, befruktning och befruktning.
På en endokrinologisk nivå är körtlarna, motsvarande Månen, könskörtlarna, kopplade till det reproduktiva
och flytande sekretoriska systemet. Silver Vitale® – Forza Vitale använder i sina egna specifika föreningar
blandningar erhållna genom en spagyrisk-alkemisk framställning av växter  som kännetecknas av en
energisk makrokosmisk signatur, som naturligt innehåller spår av kolloidala spårämnen, för att förstärka
produktens  effekt  på  den  specifika  organ  eller  det  berörda  systemet.  Dessa  naturligt  erhållna
livsmedelstillsatser fungerar som ett stöd för att transportera de biokemiska principerna för extraktet och
garanterar den spagyriska produktens energiska stabilitet.  Silver är  månens metall,  som användes i
antiken för att reglera menstruationsflödet.
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Ingredienser:
Alkohol, kanel (Cinnamomum zeylanicum Blume) ae, blandning av naturliga aromer.
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